WYJASNIENIA NR 1 do SIWZ
do przetargu nieograniczonego na

UDZIELENIE KREDYTU DLUGOTERMINOWEGO DLA GMINY LUZINO W 2020 ROKU -
sprawa nr 17.2020

W zwigzku z pytaniami Wykonawcow, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2019 poz. 1843), niniejszym wyjasniamy tre§¢ SIWZ Nr 17.2020, jak nizej:

1. Pytanie Wykonawcy

Pytanie dotyczy: UCHWALA NR XVIII/267/2020 RADY GMINY LUZINO z dnia 27 sierpnia 2020 r.
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 — 2033. Zalacznik Nr 1 do Uchwaly
Nr XVIII/267/2020 Rady Gminy Luzino z dnia 27 sierpnia 2020 roku. Wieloletnia prognoza finansowa
jednostki samorzadu terytorialnego. Zwracam si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy nie nastgpit btgd
w wyliczaniu dopuszczalnego limitu splaty zobowiazan w poz. 8.3.1 (WPF), poniewaz wg ww. uchwaly
WPF w zalgczniku nr 1 jest zapis, ze jest wyliczany w oparciu o plan 3 kwartalu roku poprzedzajacego
pierwszy rok prognozy czyli taki sam jak w poz. 8.3.

1. Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wskaznik limitu splaty zobowigzan wykazany w Zat. Nr 1 do Uchwaly Nr XVII1/267/2020 Rady Gminy
Luzino z dnia 27 sierpnia 2020 roku, w poz.”’8.3.1” obliczany zostat w oparciu
o wykonanie roku poprzedzajacego pierwszy rok prognozy (wskaznik ustalony w oparciu
o srednig arytmetyczng z poprzednich lat). Z kolei wskaznik wykazany z poz. ,,8.3”, ww. dokumentu
obliczony zostal w oparciu o plan 3 kwartalu poprzedzajacego pierwszy rok prognozy (wskaznik
ustalony w oparciu o $rednig arytmetyczng z poprzednich lat).

2, Pytanie Wykonawcy
Prosba o:
1) udostepnienie/uzupelienie dokumentu:
- Rb-NDS sprawozdanie o nadwyzce/deficycie jednostki terytorialnego - za rok 2019 (od
poczatku roku do 31 grudnia 2019 r.). Na Panstwa stronie (https://bip.luzino.pl/2679.html)
widnieje pusty link do ww. dokumentu (nie otwiera si¢ dokument).
2) czy Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie do Umowy Kredytu zapisu:
"W przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR 1M osiagnie wartosé ujemnag, to do wyliczenia
stopy procentowej przyj¢ta zostanie stawka bazowa WIBOR 1M réwna 0 (zero)"?
2. Odpowiedz Zamawiajgcego:
1) udostepniono na stronie bip.luzino.pl (https://bip.luzino.pl/2679 html) dokument/sprawozdanie
Rb-NDS za 2019 rok.
2) Zmawiajacy nie dopuszcza wprowadzenia do umowy kredytu zapisu w brzmieniu:
»W przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR 1M osiagnie warto$¢ ujemna, to do wyliczenia stopy
procentowej przyjeta zostanie stawka bazarowa WIBOR 1 M réwna 0 (zero)”.

Tres¢ wyjasnien jest obowigzujaca i winna by¢ uwzgledniona przez Wykonawcoéw przy sporzadzaniu
ofert. Ich nieuwzglednienie bedzie skutkowalo odrzuceniem oferty jako niespehiajacej wymagan SIWZ
Nr 17.2020.
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